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Lénda: Miratim i Programit té Zhvillimit Ekonomik té shogérisé pérvitin 2023.
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Bazuar né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar,
Statutit t& shoqérisé “OST” sha Tirang, dhe Udhézimit t&¢ Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé
Nr. 15, dat€ 02.05.2018 “Mbi programet e Zhvillimit Ekonomik t& shogérive tregtare me kapital
shtetéror™, pas shqyrtimit t& programit té paragitur nga shoqéria me shkresén Nr.6838, daté
14.11.2022, shogéruar me Vendimin e Ké&shillit Mbikéqyrés Nr.14, daté 10.11.2022, miratojmé
programin e zhvillimit ekonomik pér vitin 2023:

| Nr EMERTIMI Njésia e matjes Programi i vitit 2023
|1 Té ardhura gjithsej 000/1eke 8,053,855
| 2 Shpenzime gjithsej 000/leké 8,474,022
| 3 Investime Gjithsej 000/leke 7.206.243
| 4 Numri i punonjésve numri mesatar 806
i 5 Paga mesatare leké 84,107
6 Fondi i pagave 000/leké 813,481

* Investimet dhe shpenzimet miratohen né pérputhje me detajimin e béré nga shoqéria né tabelén
bashkélidhur shkresés Nr.6838, daté 14.11.2022.
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